

TOIMINTAKERTOMUS 2020

Yleistä

Covid asetti jo heti kauden alusta tuntuvat haasteet eri tapahtumille, mutta itse golfin peluu sujui yhteisömme hyvien turvatoimien ohjeistuksen ansiosta sujuvasti; pelaajia oli enemmän kuin edelliskaudella ja saimme myös uusia jäseniä. Hartolan naistoimikunta on edelleen tiedottanut ansiokkaasti: kohdennetut sähköpostit ladygolfareille sekä aktiivinen osallistuminen seuran sähköisiin viikkotiedotteisiin.

Jäsenmäärä

Olemme oikealla tiellä Suomen Golfliiton jäsenmäärätavoitteessa; HaGK on naisten osalta Keski-Suomen seuroista niiden harvojen seurojen joukossa, joiden jäsenmäärä on noussut. Jäsenmäärän kasvu edelliskaudesta +9 ollen nyt kauden lopussa 237. Golfliiton asettama tavoite 30.8.2020 on 230 – olemme siis saavuttaneet tavoitteen! Hyvä me!

Tapahtumat

Kausi avattiin – tihkusateessa - *Naisten avajaiskisassa* 6.6.2020. Voiton vei sekä PB- että SCR-sarjassa *Sirkku Virinsalo*. Toukokuussa käynnistyi jälleen Suomen Golfliiton kisa ”*Pelaa 100 pistettä*” sekä uutena ”*Kierrä 20*”, jossa kerättiin golfkierroksia.

Koko Suomi golfaa - viikko siirtyi koronan takia elokuun alkuun, jolloin Naisten sunnuntaina 2.8.2020 järjestimme naisille golfpro Liisa Ruudan ja golfohjaaja Kimmo Heiskasen vetäminä opetuspäivän; kahdessa ryhmässä harjoiteltiin yhdessä tosissaan, muttei vakavasti. Mukana oli 20 Hartolan ladyä.

Perjantai-illan pelit keräsivät ennätysmäärän innokkaita niin kokeneita kuin aloittelijoitakin pelaamaan kesäkuusta elokuun loppuun asti. Kimmo Heiskanen piti naisille omat treenit harjoitusalueella klo 16-17 ennen perjantain pelejä – naiset osallistuivat aktiivisesti Kimmon treeneihin ja sen jälkeen ysin kiertoon; arviolta 34 ladyä ja yli 120 kierrosta.

Naisten 5-seuran seuraottelu kisattiin Laukaan Peurunkagolfissa 5.7.2020.

GKS ViisLeideistä viiteen osakilpailuun osallistui kaiken kaikkiaan 15 ladygolfariamme. Hartola oli joukkuekisassa kolmas; henkilökohtaisessa kilpailussa TOP 10 joukossa olivat HaGK:n *Sirkku Virinsalo* ja *Pirjo Lehtonen*.

Naisten päättäjäiskisassa 12.9.2020 pelattiin ja relattiin yhtä iloisesti kuin kevään aloituskisassakin – sateesta huolimatta! Henkilökohtaisen kisan voitti *Aila Kulotie*.

Hartolan naisten kauden sijoitukset eri kisoissa ja kentillä löytyy täältä <https://hartolagolf.com/2020/08/hartolan-naisille-menestysta-pelikentilla/>

Golfliiton Keski-Suomen alueryhmässä on mukana *Marja-Riitta Mäkinen*.

Naistoimikuntaan kuuluivat pelikaudella 2020 *Eeva-Riitta Forss, Raija Kinnunen, Riitta Lindgren, Irmeli Mäkelä* ja puheenjohtajana *Anita Tuohino*.